



Hür Işık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 30 Ağustos 2019 Cuma 1 TL



Erdoğan'dan İdlib'deki saldırılara ilişkin açıklama

BÜTÜN SINIR BOYLARINDA HAZIRIZ HERAN HERŞEYİ YAPABİLİRİZ

➔ Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Rusya dönüşü uçakta gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Başkan Recep Tayyip Erdoğan, "Şu anda bütün sınır boylarında hazırız. Bütün personel, zırhlı taşıyıcılarımız hepsi sınırdadır. Yani her an her şeyi yapabilecek durumdayız." dedi. Erdoğan, Emine Bulut cinayetinin ardından idamdan yana tavrını bir kez daha

ortaya koyarak "Benim gönlüm idamdan yana, parlamentodan çıksın ben onaylarım" dedi. Türk Hava Kurumu ile ilgili de dikkat çeken açıklamalar yapan Erdoğan, "Bu kurum ile bir yere varamayız, kısa sürede masaya yatıracağız" ifadesini kullandı. Erdoğan, Suriye ve güvenli bölge konusunda da önemli açıklamalarda bulundu.

BAĞIMSIZLIK VE KURTULUŞ DESTANIMIZA SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, "Bağımsızlık ve kurtuluş destanımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz" diye konuştu. • 6'da



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet ÇERÇİ

Kitabının gelirini şehit ailelerine bağışladı



Manisalı Gazeteci-Yazar Hakan Demir, yazdığı şiir kitabının satışından elde ettiği geliri şehit ailelerine bağışladı. • 6'da



ABDURRAHİM ÖZDİL
MUHARREM-İ ŞERİF

www.hurisikgazetesi.com • 6'da

İMAR PLANLARI MASAYA YATIRILDI



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Dilşat Ulaş ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Meclis Üyesi Ahmet Tonguç'u makamında konuk etti. Muhtelif konuların görüşüldüğü ziyarette, kentlin yıllardır sorunu olan ve kanayan yara haline gelen imar planları masaya yatırıldı.

Manisa'nın artık kabul değişirmesi gerektiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bu anlamda imar planıyla ilgili çalışmalarını kısa sürede tamamlayarak, Manisa'ya nefes aldirmek istiyoruz. Bu anlamda merkez ilçe belediyelerimizle sık sık bir araya gelerek bu sorunun çözümü için görüş alışverişinde bulunuyoruz" şeklinde konuştu. • 7'de

HİCRİ YENİ YILIMIZ
KUTLU OLSUN

:::1441:::

HAYIRLARLA VE
BEREKETLE DOLSUN

HİKMET DINARI



"Allah'ın (vaadettği) yardım ve feth (zafer) gelince, insanların Allah'ın (son) dinine akmak için girdiklerini görünce, hemen Rabbinin hamd ile (çiverek) tesbih et ve O'ndan bağışlarına dile. Çünkü O, tevbeleri çok kabul edendir."

(Nasr Suresi:1-3)

Hürsük 30 Ağustos 2019 Cuma

29 Zilhicce 1440 | 30 Ağustos 2019



KUR'AN'DAN CIHANA

Allah yolunda (mallarınızı) harcayın,
kendi ellerinizi (kendinizi) tehlikeye atmayın; iyilik edin.
Şüphesiz ki Allah, iyilik edenleri sever.

(Bakara /198)



**KUR'AN'IN
ANLAMIYLA
BULUŞALIM**

• İman edenler, (Allah ve Resûlünün gösterdiği yön ve yönleme) hicret edenler ve Allah yolunda mallarıyla ve canlarıyla cihad eden/gayret gösterenler. Allah katında derece bakımından daha büyüktür. İşte onlar, kurtuluş edenlerin ta kendileridir.

(Tevbe/20)

• (İslam dışı bir yerde tavizler vererek ve hiç rahatsızlık duymadan, tağılarla uyum sağlayarak yerlerinde kalmakla) kendilerine yazık edenlerin canlarını melekeler alırken: "Dinde) ne haldeydiniz?" derler. (Onlar da): "Biz o yerde (baskı altında, dinin emirlerini yapamayan) çaresizlerden (ezilenlerden)dik." derler. (Melekeler): "Allah'ın yeri geniş değil miydi, oradan hicret etseydiniz ya!" derler. İşte dünya hayatının rahatları tercih ettiklerinden dolayı bunların varacakları yer cehennemdir. O ne kötü varılacak bir yerdir! Ancak hiçbir gayeye gücü yetmeyen ve (hicret için) hiçbir yol bulamayan (gerçekten) kudretsiz ve zavallı olan erkek, kadın ve çocuklar hariçtir.

(Nisa 97-98.)

• İman edip de Allah yolunda cihad edenler, hicret edenler ve (hicret eden mü'minleri) barındıranlar ve yardım edenler var ya, işte gerçek mü'minler onlardır. Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.

(Enfal/74)

Ramazan'dan sonra en faziletli oruç, Allah'ın ayı olan Muharrem'de tutulan oruçtur.

Hz. Muhammed (s.a.s.)
M2/55 Müslim, Şiyam, 202

#hasanahmed #hasanahmed #hasanahmed #hasanahmed

HADİS-İ ŞERİFLERLE HAFTANIN DUASI

Allahım!
Seni (şanıma yakışmayan her sıfattan) tenzih eder ve sana hamd ederim.
Senden başka (gerçek) bir ilâh olmadığını şahitlik ederim.
Senden af dilerim.
Sana tevbe ediyorum.

Hz. Muhammed (s.a.s.)
Ebu Dâvud, "Edeb", 51, r. 4859.

#hasanahmed #hasanahmed #hasanahmed #hasanahmed

SÖZLERİN BÜYÜKLERİ BÜYÜKLERİN SÖZLERİDİR

HZ. CAFER SADİK (R.A.) BUYURDULAR Kİ:
Beş kimsenin sohbetinden yarı beş kimsenin beraber bulunmaktan sakın:
"Birincisi: Yalan söyleyenden sakın. Çünkü ona daima aldandırın. Sana iyilik yapayım derken kötülük yapar.
"İkincisi: Cirmiden sakın.
"Üçüncüsü: Ahmaktan yani aklı az olanlardan sakın. Çünkü en çok işine yarayacağı zaman seni bırakır.
"Dördüncüsü: Kötü kalpli kimseden sakın. Çünkü işi bozulunca seni horcar.
"Beşincisi: Fasaktan, yani günah işlemekten utanmayan kimseden sakın. Çünkü seni bir lokma ekmeğe satar.

?

**BİR SORU
BİR CEVAP**

SORU : Döme yaptırmak caiz midir?

CEVAP : Vücuda iğneler batırılıp, açılan deliklere boyalı modeller konularak yapılan döme, eski çağlardan beri yapılan bir cahiyye ödeti olup, sağlık açısından zararlı olduğu gibi, dinen de yasaklanmıştır. Nitekim dikkat çekmek, daha güzel görünmek amacıyla, yaratılıştan veriliş olan özellik ve şekillerin değiştirilmesi isim dininde, fitrati bazma kabul edilerek yasaklanmıştır (Nisa, 4/119).

Hz. Peygamber (s.a.s.), vücuda döme yapmak, dişleri incelterek seyrekletirmek gibi ameliyeleri, yaratılış değiştirmek, fitrati bazmık kapsamında değerlendirilmiş ve bunu yapanların ve yaptıranların Allah'ın rahmetinden uzak olacağına bildirmiştir (Buhârî, Libâs, 83-87; Müslim, Libâs, 120). Dolayısıyla döme yaptırmak caiz değildir (İbn Kudâme, el-Muğni, I, 129).

(Kaynak: Diyanet İşleri Başkanlığı, Din İşleri Yüksek Kurulu.)

YENİ HİCRİ YILIMIZ HAYIRLAR GETİRSİN

Prof.Dr. M. Evrâk ÇOŞAN (R.h.A.)
(Mecâde ve Sâhibzâde'den Derlemeler)

Bu gün aşkın namazı ile birlikte yeni hicri başlayacak. **(1 Muharrem 1441)** Bütün İslam alemi için hayırlı ve mübarek olsun!

Allahu Teala bu yeni yılda Müslümanların iltihaf ve teftahlarından kurtararak; birlik ve beraberliğe, dostluk ve kardeşliğe, kardeşlik sevgi ve saygıya, işbirliği, yardımlaşma ve dayanışmaya ulaştırsın!

Dünya üzerinde milyarlarca Müslümanız. Ah bir de şuurlu olabilsek! Her şey İslami eğitime bağlı: Hem dünyanın huzur ve saadeti, kalkınma, yükselme, gelişme, düzen, temizlik, verim, dürüstlük, sadakat, başarı... hem de ahiretin hayrı, sevabı, mükafatı, saadeti, selameti, izzeti, nimeti, cenneti... İyi bir eğitime, tebliğ ve irtidat dünyamın öbür ucunda bir gayri- müslim hidayete eriyo, İslam'a giriyor; has ve halis korduş oluyor; sevgiyle bağnıza basıyor, onun için canını vereceğiz geliyor.

Kötü veya ters bir eğitim sonucu, zavallı bir Müslüman evladı dinden, imandan çıkarıyor; haydut ve eşkıya oluyor. Köy basıyor, cana kıyıyor; sonunda ettiği buluyor, bir köşede, leşini yere seriyor, dünyası, ahireti mahvoluyor. Ey aile reisleri! Allah celle celâluh ailenizi ve çocuk çocuğunuzu sıdren soracak; eğer kendinizi düşünülürsünüz, sorumluluğunuzu bilin; onları İslam şuur ve sağlama iman ile yetiştirin! Eğer onları sevir ve istikballerini düşünülürsünüz, ahiretlerinin mahvolmasına meydan vermeyin, göz göre göre onları ateşe atmayın! İman ve İslam, sizler ve onlar için hava ve sudur, yiyecek ve giyecekten da önde bir ihtiyaçtır. Önce bu ihtiyacı karşılamaya girişin, dünyaya dalıp ahireti ihmal etmeyin!

İşte size bazı pratik tavsiyeler:

1) Her gün birkaç ayet, birkaç hadis mutlaka okuyun. Bunları hatırımda tutmaya gayret edin; muhakkak birkaç kişiye de anlatın; kendi aile efradınıza, yo da iş ve arkadaş çevrenize tebliğ edin!

2) Her gün din ve iman büyüklerinin, tarihi şahsiyetlerin başta peygamberler olmak üzere (salavatullahi ve selamullahi aleyhim ecmain), sahabe-i kirâmın (radıvallahü teala aleyhim ecmain), evliyasıullahın, pîran ve meşayihimizin (kaddesallahu esrorahum), kahramanların, salihlerin, hakimlerin, başarıları şahsiyetlerin, meşhur adamların hayatlarını ve ibretli sözlerini okuyun, ezberleyin; onlardan ibretler çıkarın, kendinizi onlarla mukayese edin!

3) Türkiye içindeki ve dışındaki iyi ve uygun insanlardan yeni dostlar edinin, onları ziyarette gidin, onları evinize davet edin, iltifatını sağları, çok sevap kazanmaya vesile olur.

4) Kendinizin mensup olduğu İslami grup dışındaki diğer zümrelere ilişkin, onlarla arkadaş olun, çalışmalarını izleyin, sizinkilerle mukayese edin, kimseyi hor görmeyin ve çok açık delil olmadıkça kimseyi suçlamayın, hüsn-i zanla hareket etmeyin!

5) Çevrenizden müsaid ve müstaid görüldüğünüz ölümlü ve iyi eğilimli kişileri seçin, onlarla ilgilenmeye, onları kazanmaya çalışın!

6) Günahkarlara kızmayın, onları ayıplamayın, sabırlı olun, onlara birer hasta gibi şefkatle yaklaşın, doğru yola gelmeleri için gayrolarında dua edin. Bilin ki onlar içinde çok kıymetli cevherler onları vardır.

7) Dış İslam ülkelerine, uzak Türk illerine ziyaretler, seyahatler düzenleyin; onlarda dostluk, eğitimi ve ticaret ilişkileri kurmaya çalışın; çeşitli ülkelerdeki azınlık Müslüman grupları tanıtmaya ve onlara yardım etmeye gayret ve himmet edin!

Şuurlu Müslümanlar olarak üzerimize çok büyük görevler düşüyor.

Abdülkâdir-i Geylânî (ks.) Efendimizin, (Günvâkı'l-tâlibin kitabında belirttiği gibi) Ebu Hüseyne'nin (ra.) rivayet edildiğine göre Hz. Peygamber (sallallahu aleyhi ve sellem) buyurmuşlar ki:

"Ramazan arucundan sonra en faziletli oruçlar, Allah'ın Muharrem diye adlandırılan ayında tutulan oruçlardır; farz namazlardan ve geceleyn kılınarlardan sonraki en faziletli namaz da aşure gününde kılınandır." (Bayhaki, es-Sünenü'l-kübrâ, III, 4, IV, 290.)

İbn-i Abbas RA'den rivayete göre Peygamber Efendimiz şöyle de buyurmuşlar: "Kim Zilhicce'nin son günü ve Muharrem'in ilk günü oruç tutarsa, geçen seneyi oruçta kapatmış, gelen seneyi de oruçta başlatmış olur ve çok aziz ve çok celi olan Allah böyle hareket etmesini onun eli yfına kefarett eyler."

Allah celle celâluh bizlere tevfikini refik aylesin. İslam'ın en güzel tarzda hizmet etmeyi nasib buyursun ve en yakın zamanda tüm Müslümanların çok daha iyi ve güzel durumlarına ulaştırarak göstereyin!

Amin bi-hurmeti Seyyidül-mürselin sallallahu aleyhi ve alihi ecmain!



1441

Allah'ın sevmediği şeyleri bırakmaya
Hicret etmeye var mısın?

31 Ağustos Cumartesi/ 1 Muharrem 1441

AKCEDAKSARAY

SÜNNET OLMADAN ÜMMET OLMAZ

• Bir zat Peygamberimize geldi ve sordu "Ramazan'dan sonra ne zaman oruç tutmamı tavsiye edersiniz?" dedi.

Peygamberimiz (sas), "Muharrem ayında oruç tut. Çünkü o, Allah'ın ayıdır. Onda ayile bir gün vardır ki, Allah o günde bir kavmin tevbisini kabul etmiş ve o günde başka bir kavmi de affedebilir" buyurdu.

(Tirmidî, Sünen, Savm, 40)

• Ebu Hüseyre (Ra) 'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu:

"Ramazandan sonra en kıymetli oruç, Allah'ın ayı olan Muharrem ayında tutulan oruçtur. Farz namazlardan sonra en kıymetli namaz, gece kılınan namazdır."

(Müslim, Şiyam 202)

• İbn-i Abbas (Ra)'tan bize aktarıldığına göre Rasûlullah (sav) Aşure gününde oruç tuttu ve oruç tutmayı tavsiye etti.

(Buhârî, Savm, 69; Müslim, Şiyam, 177)

• Muğire b. Şu'be (r.a.) anlatıyor:

Rasûlullah (s.a.v), ayakları gişinceye kadar namaz kılarılar, Aşhâb (r.a) dediler ki: Ey Allâh'ın Rasûlü! Allah senin geçmiş ve gelecek günahlarını affetmiştir. Bu şekilde kendinizi çok yararak bir mükellefiyet altına giriyor musunuz?

Rasûlullah (s.a.v) şöyle cevap verdir:

"Allah'ın ihşân ettiği nimetlerine karşı Robbine şükreden bir kul olmayayım mı?"

(Semal-i Şerif, Ş. Çelikköğlu)

Ayet meâlini Hasan Tahsin Feyzi'nin Hazretliği Feyzi'l Furkan Açıklamak Kur'an-ı Kerim Meâl'i'nden alınmıştır. Ayet meâlinin tamamına www.kuran-global.net adresine yazarak www.akceda.net adreslerinden ulaşabilirsiniz.

Bu sayfa AKCED Akсарay Kültür Çevre GSK Derneği'nin bir kültür hizmetidir.



Vali Ahmet Deniz'in 30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajı

30 Ağustos 1922' de, Dumlupınar'da, Mustafa Kemal'in Başkumandanlığında zaferle sonuçlanan ve Kurtuluş Savaşımızı kahramanlıkla taçlandıran Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 97' nci yıldönümünü milletçe birlik ve beraberlik içerisinde, büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz.

Kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere, 30 Ağustos Zaferi ile unutulmayacak bir ders vermiş olan milletimiz, hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini, sonsuza kadar var olacağını tüm Dünya'ya bir kez daha kabul ettirmiştir.

30 Ağustos 1922'de Dumlupınar'da kazanılan bu şanlı zafer, bağımsız ve hür olarak yaşama iradesini ortaya koyan milletimizin en önemli kilometre taşlarından biri olmuş, Cumhuriyetin temelleri de burada atılmıştır. Bugün bizlere düşen aynı şuur ve ruha, ecdadımızdan bizlere emanet olan vatanımıza ve Cumhuriyetimize sahip çıkmak, Ülkemizin gelişmesi için var gü-

çümüzle çalışmaktır. Bu duygu ve düşüncelerle 30 Ağustos Zafer Bayramını en içten duygularıyla kutluyor, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, vatanları uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi de şükranla anıyorum.

■ Azize MERAL



BAŞKAN ÇELİK'TEN 30 AĞUSTOS MESAJI

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yayımladığı mesaj ile 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı. Başkan Çelik, "Büyük ve güçlü bir Türkiye için hep birlikte el ele ve daha çok çalışarak nice zaferler yaşayacağımız dileğiyle Zafer Bayramımızı en kalbi duygularıyla kutlarız" dedi.

lar! O zaferlere sevinmek güzel, sahiplenmek iyi ama emanetlerine ne kadar layığız ve onların aşkının ne kadarına sahibiz? İki zafer arasında neler yaşandı?

Büyük Selçuklu Devleti'ne, Anadolu Selçuklu Devleti'ne ne oldu? İstanbul'u fetih eden, Batı'da çağ açıp çağ kapayan devlet ve üç kıtada nal sesleri ile ritim tuturan orduya ne oldu? 450 yıl Osmanlı'nın hâkimiyetinde yaşayan Yunan, nasıl oldu da Anadolu içlerinde ırz ve namus kirletip ocaklar söndürdü? İşte o zaferlere sevinmenin yanında, bu soruların cevabını verebildiğimiz ve durumumuzun muhasebesini yaptığımız gün zaferler karşılık bulur, şüheda hakkını helal eder. Muasır medeniyetin öncüsü olma ülküsüne ne kadar sahip çıktığımızı ancak böyle anlarız. Bu muhasebeyi doğru yaptığımız ve gerçeklerini yerine getirdiğimiz takdirde devletimiz ebediyen yaşar. Bir devletin temennisiyle yaşadığı görülmemiştir. "Başarılar bizim, başarısızlıkların sebebi var" diyerek, başarıyı sürdürülebilir kılamayız. Dünyü inkâr etmeden, düünün gerçekleriyle beslenerek geleceğe hazırlamak zorunda-

ız. Yeni nesil yerel yönetimler olarak ilk vazifemiz bu boşluğu doldurmak olacaktır. Bayındırlık işleri elbette yündür. Asıl olan sosyal ve kültürel belediyeciliktir. Toplumun hafızasını canlı tutacak hizmetler üretmek, tarihin tekerlerine meydan vermemektir. Başarı ve başarısızlık Allah'ın iznine tabidir ama her ikisi de insanın fiili ve nazari duasının neticesidir. Muasır medeniyete öncülük eden Yeni Türkiye ancak bu bilinçle kurulur. Yeni nesil belediyeciliğin öncüsü olan Şehzadeler Belediyesi olarak, hemşerilerimizle birlikte gerçekleştireceğimiz hizmetlerimiz; bütün vatandaşların katılımı demokrasi benimsenmesine, Allah'ın nimetlerini

doğru bir şekilde değerlendirip ülke kalkınmasına katılmalarına, vatan ve millet aşkıyla vatanın imarına katılmalarına, hiç kimseyi ötekileştirmeden birbirlerini sevmelerine vesile olarak şühe-daya borcumuzu ödemeye karar-

lıyız. Büyük ve güçlü bir Türkiye için hep birlikte el ele ve daha çok çalışarak nice zaferler yaşayacağımız dileğiyle Zafer Bayramımızı en kalbi duygularıyla kutlarız."

■ Azize MERAL

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeni ile bir mesaj yayımladı. Başkan Çelik mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Talihin ve tarihin bize tebessüm ettiği, Allah'ın zaferler ihvan ettiği kutlu aydır Ağustos. İnsan, başarıya sevinir, başarısızlığa balhane bulur. Bu başarılar bir milletin varoluşunu simgeliyorsa haklı bir gurur kaynağıdır. Milletimiz Ağustos 1071 zaferiyle Sultan Alparslan önderliğinde Anadolu'ya doğuşun destanını, 30 Ağustos 1922 zaferiyle Başkomutan Gazi Mustafa Kemal önderliğinde Anadolu'dan dirilişin destanını yazdı. Bu gün buralarda var oluşumuzu, hür ve bağımsız yaşamamızı, Allah'ın izniyle o günkü kahramanların ve şühedanın fedakârlığına, vatan ve millet aşkına borçluyuz. O nasil bir aşkı, o nasil bir ülküydü ki; vatan ve millet uğruna serden de yardım da gözünü kırpmadan vazgeçtiler, kendileri Allah'a kavuşurken, bize, bir vatan bıraktı-

Manisa İl Jandarma Komutanı emekliye sevk edildi

Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, 30 Ağustos 2019'dan geçerli olmak üzere emekliye sevk edilirken, Şirnak İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım da Manisa İl Jandarma Komutanlığına atandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan Jandarma Genel Komutanlığı'na yö-

nelik, emeklilik, terfi ve atamaları ilişkin Atama Kararname'si, Resmi Gazete'de yayımlandı. Karara göre 38 ilin jandarma komutanlıklarına atama yapıldı. Jandarma Genel Komutanlığındaki 4 albay generalliğe yükseltildi, 18 generalin görev yeri değişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan ve Resmi Gazete'de yer alan Atama Kararına göre,

Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, 30 Ağustos 2019'dan geçerli olmak üzere emekliye sevk edildi. Şirnak İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım da Manisa İl Jandarma Komutanlığına görevine getirildi.

Manisa İl Jandarma Komutan Yardımcısı Kıdemli Albay Muhammet Sevinç ise Giresun İl Jandarma Komutanlığına atandı.

■ İHA




MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan ve Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuşunu müjdeleyen

30 Ağustos Zafer Bayramını kutluyor; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum.

Prof. Dr. Ahmet Ataç
Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Rektörü

BASIN - 1044792

Akhisar'ın kurtuluş coşkusunda Haluk Levent sahne alacak

Akhisar'ın Kurtuluş Günü etkinlikleri kapsamında, Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen konser etkinliğinde ünlü sanatçı Haluk Levent seslendireceği birbirinden güzel şarkılarıyla Akhisarlılarla buluşacak.

5 Eylül 2019 Perşembe günü saat 21.00'de Gölet Konser alanında düzenlenecek konsere sahne alacak Haluk Levent, birbirinden güzel parçalarıyla zafer ruhunu yeniden yaşatacak. Haluk Levent konseri ile kurtuluş günü coşkusunu ikiye katlayacaklarını ifade eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, ücretsiz olarak gerçekleştirilecekleri konsere tüm Akhisar halkını davet etti. Başkan Dutlulu, "Akhisar'ımızın kurtuluş günü etkinlikleri çerçevesinde, ünlü sanatçımız Haluk Levent seslendireceği birbirinden güzel şarkılarıyla, sizlerle buluşacak. Zafer ruhunu hep birlikte yaşamak için tüm halkımızı halk konserimize beklerim" ifadelerini kullandı.



İşsiz kalan gazeteciler yeni iş kollarına atılıyor

Manisa'da işsiz kalan gazeteciler için Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği, İŞKUR ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla açılan bilgisayar destekli reklam ve tasarım kursu, yeni bir meslek kapısını araladı. 185 saatlik kursa katılanlara onaylı sertifika ve günlük cep harçlığı da verilirken işsiz kalan gazeteciler farklı meslek dallarına yönelmeye başladılar.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi ve Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği işbirliğiyle bilgisayar destekli Reklam ve Tasarım kursu açıldı. Yaşanan ekonomik krizin ardından işsiz kalan gazetecilere destek olmak amacıyla açılan kursa 12 kişi katıldı. 185 saatlik kursa katılanlara günlük cep harçlığı da verilirken, kursiyerler yeni bir meslek sahibi olmanın da mutluluğunu yaşıyor. Kendilerine yeni iş kapısı açıldığını ifade eden kursiyerler, bu kursu altın bir bilezik olarak gördüklerini söyledi.

Manisa Çalışan Gazeteciler Dernek Başkanı Turgay Duyar, "Manisa'da işsiz kalan gazetecilerin sayısı 30'un üzerine çıktı. Biz de dernek olarak kayıtsız kalmamak için proje geliştirdik. 4 ay içinde İŞKUR, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve derneğimiz arasında yapılan protokolle katılmak isteyen gazeteci arkadaşlarımıza yönelik bilgisayar destekli reklam ve tasarım kursu açtık. İŞKUR katılan kursiyerlere günlük cep harçlığı veriyor, aynı zamanda işsiz kalan kişilere maddi destek sağlamış



oluyoruz. Millî Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika verilecek, vasıflı eleman olacaklar, iş bulma sahaları biraz daha genişleyecek. Bize destek veren Manisa Valiliğine, İŞKUR İl Müdürlüğüne ve Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne teşekkür ederiz" diye konuştu.

Kursa katılan Mücahit Karataş ise, "Kartvizit, dergi, gazete yapımlarını öğrendim. Kursun ardından daha iyi iş yerlerine gireceğimi düşünüyorum. Kursa başlamadan önce hiçbir bilgim yoktu, şimdi programları öğrendim. Kendimi ilerlettim. Gördüğüm eğitim boyunca da İŞKUR'dan destek alacağız." dedi. ■ İHA



Cumhurbaşkanı Atama Kararları Resmi Gazete'de

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan JANDARMA Genel Komutanlığı'na yönelik, emeklilik, terfi ve atamalara ilişkin Atama Kararnamesi, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan ve Resmi Gazete'de yer alan Atama Kararına göre, Konya İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Yaşın ile Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, 30

Ağustos 2019'dan geçerli olmak üzere emekliye sevk edildi.

Jandarma Genel Komutanlığı'na mensup 2 tümgeneral ve 16 tuğgeneral çeşitli görevlere atanırken, 29 jandarma kademli albay ile 1 jandarma albay ise

il jandarma komutanlıklarına uygun görüldü.

Karara göre, 2 jandarma kademli albay ve 2 kumay kademli albay da tuğgeneral rütbesine terfi ettirildi.

■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 30 AĞUSTOS 2019 CUMA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14874 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlişi

Yıllık Abone :250 TL 20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yayıncılara aittir. Gösterilen yazılar işle edilmiş. Gazetemizin ismi zihinden hatırlanabilir.

BASKI : Sen Matbaa

İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR'ı Adı Ortaklığı

Çarş. Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : İHS Matbaacılık

TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

ADRES : Yarabasanlar Mh. İbrahim Gökalın Bulvarı No:60

Gazetemizin İsim, Yayın, İle ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:03	İkindi	16:56
Güneş	06:30	Akşam	19:52
Öğle	13:16	Yatsı	21:13
29 Zilhicce 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
10 STD	10,25 TL
9 STD	9,85 TL

PAMUK FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

30 Ağustos 2019
Cuma

5

AK PARTİ'Lİ ÖZKAN'IN ZAFER BAYRAMI MESAJI

"30 AĞUSTOS, MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİĞİN EN ANLAMLI ÖRNEKLERİNDEN BİRİDİR"



AK Parti Manisa Milletvekili Avukat Mehmet Ali Özkan, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın, yüreği vatan ve bayrak aşkı ile çarpan Türk milletinin, bağımsızlığı için neleri göze alabileceğini tüm dünyaya ilan ettiği gurur günlerinden biri olduğunu belirtti.

çok başarısının Ağustos ayında gerçekleştiğinin altını çizen Özkan, "Ecdadımız 26 Ağustos 1071 tarihinde Malazgirt Zaferi'ni kazanarak Anadolu'ya ilk defa adlarını atmış ve yaklaşık bin yıldır bu toprakların üstünde üzüntüsünü ve sevincini bir arada paylaşmış ve paylaşmaya devam edecektir. 1516 yılında ise yine Ağustos ayında kazanılan Mercin dâbık Zaferi ile Türkler düşman-

larına gözdağı, dostlarına güven vermesini bilmiştir. Bundan tam 97 yıl önce ise parçalanmak ve yok edilmek istenen milletimiz, 30 Ağustos 1922 tarihinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde milli birlik ve beraberliğinden güç alarak tarihe bir destan daha yazmıştır" ifadelerini kullandı.

30 Ağustos 1922 tarihinin, Türk milletinin yeniden doğuşunun da simgesi olduğunu dile getiren Özkan, kutlama mesajında şunları kaydetti: "Kahraman ordumuzun, yokluk içindeki fedakar milletimizle birlikte kazandığı bu zafer, Türk milletinin milli birlik ve beraber-

liğinin en anlamlı örneklerinden biridir. Bu zaferin ardından kurulan Türkiye Cumhuriyeti, gücünü aziz milletinden alan, demokratik ve çağdaş bir hukuk devleti olarak dünya devletleri arasında en üstlerde yerini almıştır, almaya da devam edecektir. Ecdadımız bizlere bu ülkeyi, din, dil, ırk gözetmeksizin omuz omuza birlikte mücadele ederek emanet etmiştir. Bunu hiçbir zaman unutmayacağız.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ifadesi ile 30 Ağustos, bizlere şartlar ne kadar zor olursa olsun, başarıya ulaşma konusunda önümüzde daima açık bir yol bulunduğuna

işaret etmektedir. Allah ülkemize, milletimize zeval vermesin. Allah bu ülkenin varlığını ve başarısını daim kılsın.

Bu vesile ile milletimizin 97 yıl önce destansı bir mücadeleyle, milli birlik ve beraberlik ruhu içinde esaret zincirlerini kırdığı, bölünmez bütünlüğünü tüm dünyaya kanıtlayarak, ülke toprağının resmen imkânsızlıklar içinde geri alındığı 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutlarız.

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi minnetle anarken, Yüce Allah'tan hepsine rahmet dilerim."

Özkan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, Ağustos ayının, tarihi şanlı zaferlerle dolu milletimiz için özel bir ay olduğunu vurguladı. Milletimizin tarihi geçmiş bir-

çok başarısının Ağustos ayında gerçekleştiğinin altını çizen Özkan, "Ecdadımız 26 Ağustos 1071 tarihinde Malazgirt Zaferi'ni kazanarak Anadolu'ya ilk defa adlarını atmış ve yaklaşık bin yıldır bu toprakların üstünde üzüntüsünü ve sevincini bir arada paylaşmış ve paylaşmaya devam edecektir. 1516 yılında ise yine Ağustos ayında kazanılan Mercin dâbık Zaferi ile Türkler düşman-

Salihli'de TSO ile Ticaret Borsası müşterek meclis toplantısında buluştu

Salihli'de Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası üyeleri müşterek meclis toplantısında buluştu

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonunda düzenlenen toplantıya, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli Ticaret Borsası Meclis Başkanı Halil Çöyğün, Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy ile oda ve borsanın meclis üyeleri katıldı.

Salihli'nin tanıtılması, kalkınması gibi konuların ele alındığı toplantıda konuşan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel "Salihli'miz Tarım, Ticaret, Turizm, ve Hayvancılık sektörlerinin canlı ve hareketli olduğu her türlü sebze ve meyvenin yetiştiği bereketli topraklar üzerinde kurulmuş bir ilçedir.Salihli'ningelirinin %60 tarım ürünlerindedir. Bu-

nunda %40'ını çekirdeksiz kurutümünden sağlamaktadır. Dolayısıyla üretim bizim için önemlidir. Salihli'ye üzümden ne kadar çok para girese Salihli ekonomisi ve ticaretinde tüm diğer sektörleride olumlu yönde etkiler. 2019- 2020 Üzüm sezonunun üreticimize, tüccarımıza hayırlı olmasını dilerim. Bugün burada iki kardeş oda ve borsa olarak yaptığımız toplantının Salihli Kula ve Selendi'miz için, odalarımız için, üyelerimiz için hayırlı olmasını dilerim." dedi ve Ağustos ayı içerisinde odamız tarafından yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verdi.

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy:" Salihli'miz ekonomisinin tarım ve sanayiden sağlandığı, gelişmiş ve gelişmeye açık

bir ilçe olduğu. İlçemizin, üreticimizin, sanayicimizin çalışmalarını artırmak, onların haklarını savunmak noktasında üzerimizde düşeni oda ve borsa kardeşliği içinde yapmaya hazırız. Bugün burada birlikte olmamızın da temel sebeplerinden birisi budur. Özellikle ilçemizin önemli geçim kaynağı üzümlü tarımın adına her alanda görüşmeler, çalışmalar yapmaktayız. Toplantımız ilçemiz için hayırlı kararlarla sonuçlanacaktır." dedi.

Salihli Ticaret Borsası Meclis Başkanı Halil Çöyğün Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'na misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederken, STSO Meclis Başkanı Süleyman Oral tüm meclis üyelerine katılımlarından dolayı teşekkür etti.

■ Süleyman Arasan

BAŞKAN GEDÜZ'DEN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI

Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, 30 Ağustos Zafer Bayramının 97. Yılı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Tüm hemşehrilerinin 30 Ağustos Zafer Bayramını kutlayan Başkan Gedüz, kutlama mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Tarih boyunca hiçbir dönemde sömürüyü kabul etmeyen bir milletin ferisleri olarak, bugün de yarın da istiklalimizi tehdit eden dış güçlere aynı kararlılıkla cevap vermekten asla çekinmeyeceğiz. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını öncülüğünde esaret altına alınmak istenen yüce milletimizin zor şartlar altında var olma mücadelesi gösterdiği; vatanseverlik ve bağımsızlık uğruna verdiği büyük mücadelenin zaferle sonuçlandığı 30 Ağustos Zafer Bayramının 97'nci yıl dönümünü büyük bir gurur ve sevinçle kutluyor; canları ve kanları ile vatan topraklarını bizlere bırakan aziz şehitlerimiz ve gazilerimizi bir kez daha rahmet ve minnetle anıyorum."



Manisa Zaferi Kutlayacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu düzenleyeceği fener alayı ve Kahramanlık Türküleri Konseri ile kutlayacak. Sultan Camii önünden başlayacak olan fener alayının Cumhuriyet Meydanı'nda son bulmasıyla birlikte, meydana kahramanlık türküleri yankılanacak.

Manisa, büyük zaferin 97'nci yıldönümü coşkusuna hazırlanıyor. 30 Ağustos Cuma günü saat 09.00'da Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından Valilik makamında tebriklerin kabul edilmesi ve akabinde şehitliklerin ziyaretine devam edecek olan resmi kutlama programında, Manisalı Zafer Bayramı coşkusunu yaşayacak ve şehitlerini anacak. Resmi törenin ardından 30 Ağustos

Cuma akşamı saat 21.00'de Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından fener alayı düzenlenecek. Sultan Camii önünden başlayacak olan kortej, Cumhuriyet Meydanı'nda son bulacak.

KAHRAMANLIK TÜRKÜLERİ YANKILANACAK

Fener alayının bitişi Cumhuriyet Meydanı'nda coşku devam edecek. Manisa Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Türk Halk Müziği Korosu, solist Hasan Başkaya öncülüğünde 'Kahramanlık Türküleri Konseri' düzenleyecek. Manisalıları 30 Ağustos Cuma günü, saat 21.00'de Sultan Camii önüne davet eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Zafer Bayramı coşkusunu birlikte yaşama çağrısında bulundu.





ABDURRAHİM ÖZDİL

MUHARREM-İ
ŞERİF

"TASAVUF ALEMİ"

ozdilabdurrahim@gmail.com

www.hurisikgazetesi.com

İdarak edeceğimiz Hicri senemiz olan muharremi şerif ayı hakkında siz değerli okuyucularımıza malumat anlatmak istiyorum. Şimdiden hicri senenizi tebrik eder bu ayın feyiz ve nurundan istifade edebilmeniz mevlam hepimize nasip eylesin. (Amin) diyerek başlamak istiyorum : Cenâb-ı Hak Tevbe Suresi'nde meâlen şöyle buyruyor: "Muhakkak ki ayıların sayısı

Allah (c.c.)'nin gökleri ve yeri yaratdığı gündeki kat' hükmünde on ikidir. Bunlardan dördü

haram aylardır. İşte bu en pâyıdır, en doğru dindir. O halde bu haram aylarda nefislerinize

zulmetmeyiniz. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) Veda Haccı'nda teşrik günlerinin ortasında Mina'da irad ettikleri hutbelerinde haram aylarla alakalı olarak şöyle buyurmuşlardır: "İşte zaman hakikaten Allah'ın semavat ve arzı yaratıldığı gündeki hey'eti gibi bir devre girdi: ayıların sayısı on ikidir. Bunlardan dördü horamdır ki bu haram aylardan üçü birbirinden gelen Zil-Ka'de, Zil-Hicce ve Muharrem-i Şerif ayları; diğeri de Cemaziyel-Ahır ile Şaban-ı Şerif arasındaki Receb-i Şerif ayı'dır." Kendisinde Kur'an'ı Azîmü'şân inzal olduğuna için Ramazan-ı Şerif ayının, Efendimiz (s.a.v.) kendisinde dünyayı serreflendirdiği için Rebî'u'l-Evvel ayının, haram aylardan münferid olduğu için Receb-i Şerif ayının, Efendimiz (s.a.v.)'in ayı olduğu için Şaban-ı Şerif ayının, hac ibadeti kendisinde ifa edildiği ve ilk on gecesinden her bir gecenin kadir gecesine muadil olması sebebiyle Zil'hicce ayının, Enbiyâ (aleyhimüsselam)'ın ayı ve senenin ilk ayı olması sebebiyle Muharrem-i Şerif ayının daha faziletli olduğu hususunda ehli'l ilim ittifak etmişlerdir.3 Bu aylarda işlenen ma'siyetin günahı ve yapılan taatın sevabı diğer aylara göre daha fazladır ve bu sebeple bu aylar diğer aylara göre daha fazla tazime layık ve muhteremdirler. Bundan dolayı bu aylara haram aylar denilmiştir.

İdarak edeceğimiz Muharrem-i Şerif ayı muhterem aylardandır. Bu ay Hadis-i Şerifte de ifade edildiği üzere "Allah'ın ayı'dır. Muharrem-i Şerif ayı; içinde meydana gelen ulvi hadiseler, vuku bulan ilahi tecelliler ve İslami bir tarih başlangıcı kabul edilmesinden Müslümanlar arasında büyük bir ehemmiyet arz eder. Allah (c.c.) emir ve yasaklarını insanlara tebliğ etmek üzere

Peygamberler göndermiştir. Vazifeleri sadece insanları doğru yola ulaştırmak olan bu peygamberler, pek çok sıkıntılara ve zulümlere maruz kalmışlardır. Hâtemü'l-Enbiyâ olan Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) de insanları, şirkten, küfürden, zulümden kurtarıp Cenâb-ı Hak'a davet vazifesini icra ederken Mekke-i Mükerrreme'de müşriklerin akl almaz işkencelerine maruz kalmıştır. Bu ağır başkılar altında Peygamber Efendimiz (s.a.v.) Hz. Allah'tan almış olduğu ilahi emirler doğrultusunda Miladi 622 yılında Mekke-i Mükerrreme'den Medine-i Münevvere'ye Muharrem-i Şerif ayında hicret etmişlerdir. Hicretin on altı veya on yedinci senesinde toplanan İslam şurasında ileri sürülen muhtelif fikirler arasında Hz. Ali (k.v.) Efendimiz'in teklifi kabul edilip, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in Muharrem ayında hicret etmiş olmaları sebebiyle bu ay tarih başlangıcı olarak kabul edilmiştir. Muharrem-i Şerif ayı geldiğinde mü'minlerin birbirlerinin hicri senelerini tebrik etmeleri ve yeni senenin kendileri ve tüm İslam âlemi hakkında hayırlı olması için Cenâb-ı Hak'a dua ve iltica etmeleri icab eder. Ayrıca bu günlerde, fakirlere yardımda bulunmak, kimse-sizleri ve hastaları ziyaret etmek de güzel görülmüş ve çokça ecir ve mükâfatının olduğu beyan edilmiştir. Cuma'yı Cumartesiye bağlayan gece

Rasûlullah Efendimiz (s.a.v.) buyruyorlar ki: "Ramazandan sonra oruçların en

faziletlisi Muharrem ayında tutulan oruçtur. Farzlardan sonra namazların en faziletlisi gece

namazıdır. 4 Muharrem ayının ilk on gününde oruç tutmak faziletli ibadetlerdendir. Bunu

yerine getirenlerin, Hz. Hasan ve Hz. Hüseyin Efendilerimizle cennete girecekleri ümit edilir.

Bu on günlük orucu tutamayanların, mümkünse 8, 9 ve 10. günleri oruç tutmaları tavsiye

edilmektedir. Rasûlullah (s.a.v.) Efendimiz 9. gün seferde bulunuyorlardı; bu itibarla yalnız 10.günü oruç tutmuşlar ve "Sağ olursak gelecek sene 9. günü de tutarız"5 buyurmuşlardır.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) bir Hadis-i Şeriflerinde: "Kim haram aylardan Perşembe,

Cuma, Cumartesi günleri üç gün oruç tutarsa Hz. Allah her gününe mukabil 900 senelik

ibadet sevabı yazar"6 buyurmuşlardır.

BAŞKAN ÇERÇİ'DEN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, "Bağımsızlık ve kurtuluş des-tanımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımlayan Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 97 yıl önce Türk askerinin düşmana karşı kahramanca mücadele ederek büyük bir kurtuluş destanı yazdığını dile getirdi. 30 Ağustos'un Türk Milleti için bir dönüm noktası olduğuna vurgu yaptı. Başkan Çerçi yayımladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi: "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde zaferle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesi, Türk'ün bağımsızlık mücadelesini, vatan aşkını dünyaya gösteren ön önemli başarılarından biri; bir bağımsızlık, kurtuluş destanıdır. Cephanesi elinden alınan, ordular dağıtılan ve tarihin karanlığına gömülmek istenen bir milletin, yokluk ve yoksullukla sınavında dahi vatan,

bayrak, özgürlük ve namus uğrunda gösterdiği asil direniş, tüm mazlum halklara örnek olmuştur. Büyük fedakârlıklarla kazanılmış bu vatan ve bağımsızlığımız, bizlere büyük görevler yüklemektedir. Bu büyük destana, beraberliğimize her zaman sahip çıkacağız. 15 Temmuz 2016 tarihindeki hain darbe girişimi örneğinde olduğu gibi milli birliğimizi bozarak ülkemizi bölmek isteyen karanlık güçler unutmamalıdır ki; Türk Milleti,

devletimiz üzerinde oynanan kirlî oyunlara asla prim vermeyecektir. Bu duygu ve düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere kahraman şehitlerini ve gazilerimizi bir kez daha minnet ve şükranla anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyorum." ■ Azize MERAL



Kitabının gelirini şehit ailelerine bağışladı

Manisalı Gazeteci-Yazar Hakan Demir, yazdığı şiir kitabının satışından elde ettiği geliri şehit ailelerine bağışladı.

Manisalı Gazeteci-Yazar Hakan Demir, ilk kitabının ardından yazdığı ikinci şiir kitabı "Beşinci Mevsim Onuncu Köy"ün de tüm gelirlerini şehit ailelerine bağışladı. Son iki yıl içerisinde yazdığı şiirleri kitabında bir araya getiren Demir, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şube Başkanı Ümit Taydaş'ı ziyaretinde kitabının satışından elde ettiği geliri şehit ailelerine bağışlayacağını duyurdu. Kitabın gelirini şehit ailelerine bağışlamasının onurunu ve gururunu duyduğunu kaydeden Demir, "Onlar bu vatana ellerini, kollarını, bacaklarını verdiler. Gazi oldular. Onlar yine bu vatan için canlarını vererek şehit oldular. Onlar canlarını vermişken ben kitabın gelirini vermişim çok mu diye düşündüm. O yüzden kitabımın gelirini Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesine bağışladık. Bunun onuru ve mutluluğunu



yaşıyorum. Kitabımızı almak isteyenler Hakan Demir Beşinci Mevsim Onuncu Köy yazarak internet üzerinden tüm satış noktalarından kitabımıza ulaşabilirler. Kitabımın satışından dolayı destekleri esirgemeyen değerli yazar Burak Kılıçaslan'a ve şehit ailelerimize teşekkür ederim" diye konuştu.

İçerisindeki milli, manevi, aşk ve gurbet şiirleri ile gönüllere hitap eden bir kitap oluşturduğunu kaydeden Demir, "İlk kitabım 2012 yılında çıktı. Son günlerde şehit vermemizden dolayı hem milli ve manevi, hem de aşk şiirlerinin bir arada olduğu kitap yaklaşık 2 sene içerisinde hazırlanarak tamamlanan ve piyasaya sürülen bir kitap. Yurt içi ve yurt dışından güzel bir ilgi oldu. Geliri şehit ailelerine olduğu için de mutlu oluyoruz. Belki çok fazla gelir elde

edemeyiz ama önemli olan safımızda belli etmektedir" dedi.

İlk kitabının ardından ikinci kitabı-

nın gelirlerini de şehit ailelerine bağışlayan Hakan Demir'e teşekkür eden Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Ümit Taydaş, "Hakan Demir Bey bu acılı insanların yanında durarak toplumda örnek bir davranış sergilemektedir. Burada sergilenen örnek davranış topluma yansıtılıyor. İnsanlarda bir düşünce ortaya çıkartılmasına sebebiyet veriyor. Şehit yakınları ve gazilerimiz yaşadıkları üzüntü ve sıkıntıyı geçirebilmek için halktan destek bekliyor. Burada yapılan bu güzel hareket buna örnektir. Şehit yakınları ve gazilerimizin kendilerini daha iyi hissetmeleri, evlatlarını kaybetmeleri üzerine ya da bir gazî olmuş kişiyi yaşadığı sağlık sorunlarının acısını biraz daha arakaya atmak üzere çok güzel bir destek olduğunu düşünüyoruz. Bu tür hareketlerin devamının gelmesi için de bunun bir başlangıç olduğunu düşünüyorum. O yüzden Hakan Bey'le bir hareketi milli değerlerimize sahip çıkma anlamında bir hassasiyet. Kendisine çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ■ İHA

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden alınmış olduğum 99654013894 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. MOHAMMAD HASSAN JALILI

TOPLANTININ GÜNDEMİ İMAR PLANLARI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Dilşat Ulaş ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Meclis Üyesi Ahmet Tonguç'u makamında konuk etti. Muhtelif konuların görüldüğü ziyarette, kentlinin yıllardır sorunu olan ve kanayan yara haline gelen imar planları masaya yatırıldı.

AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Dilşat Ulaş ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Meclis Üyesi Ahmet

Tonguç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün makamına konuk oldu. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytac Yalçinkaya, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgüllü de yer aldı. Ziyarette katı atık transferi, imar planları gibi muhtelif konular görüldü. Manisa'nın artık kabuk değiştirmesi gerektiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bu anlamda imar planıyla ilgili çalışmalarını kısa sürede tamamlayarak, Manisa'ya nefes aldirmek istiyoruz. Bu anlamda merkez ilçe belediyelerimizle sık sık bir araya geleceğiz bu sorunun çözümü için görüş alışverişinde bulunuyoruz." şeklinde konuştu.



Başkan Ergün, "Yüzyıllarca unutulmayacak bir zafer"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayınladı.

Başkan Ergün mesajında şunlara yer verdi: "Mondros Mütarekesi ile birlikte kutsal vatan toprakları işgal edilmiş, 1920'li yıllardan itibaren yurdumuzun dört bir yanı düşman postallarıyla kirletilmeye çalışılmıştır. "Geldikleri gibi giderler" diyerek, 1919'da Samsun'a çıkan Mustafa Kemal Atatürk ve inanmış arkadaşları, Erzurum'da, Amasya'da, Sivas'ta Türk halkını örgütlemiş ve zafere inandırmışlardır. Güzel ülkemiz Türkiye, tarihinin birçok döneminde iç ve dış hainlerin işbirliğiyle birçok tehlike maruz kalmış, ancak necip Türk Milleti, gösterdiği birlik ve beraberlikle bunlara hiçbir zaman fırsat vermemiştir. Yakın tarihimizde yıllarca unutulmayacak olan 26 Ağustos 1922 Büyük Taarruz ve



30 Ağustos'ta ilan edilen Büyük Zafer ile birlikte Türkiye, yeni bir tarih yazmıştır. 9 Eylül 1922'de İzmir'in dağlarında açan çiçeklerle bu kutlu zafer perçinlenmiş, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki kahraman atalarımız yüzyıllarca unutulmayacak bir zafere imza atmışlardır. Bu anlamlı ve kutlu zaferin yıldönümünü kutlarken, kahraman atalarımızın bu toprakları biz-

lere hangi şartlarda miras bıraktığını çocuklarımıza ve gençlerimize en iyi şekilde anlatmanın bizler için önemli bir görev olduğunu düşünüyorum. Bu duygularla 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 97'nci yıldönümünü kutluyor; başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, kahraman atalarımızı ve bu vatan için toprağa düşmüş aziz şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyorum."

İKİ İLÇE ARASI ULAŞIM ARTIK DAHA RAHAT OLACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes İlçesi Beğenler Mahallesi ile Demirci İlçesi Bardağcı Mahallesi arasındaki 8 kilometrelik yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. Ulaşımı daha konforlu ve güvenli hale getiren bu çalışma, mahalle muhtarları tarafından takdirle karşılandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes İlçesi Beğenler Mahallesi ile Demirci İlçesi Bardağcı Mahallesi arasında bağlantıyı sağlayan ve trafik güvenliğini tehlikeye sokan yola el attı. Daha önce temel malzemesi çekilen 8 kilometrelik yolda 1. kat sathi çalışmasını tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, iki ilçe arasındaki ulaşımı daha konforlu hale getirdi. Yapılan çalışmayı Manisa Büyükşehir Belediyesi İşleri Şube Müdür Vekili Mustafa Gün, Beğenler Mahalle Muhtarı Ramazan Bayram ve Bardağcı Mahalle Muhtar Azası Emin Bardağcı birlikte

inceledi.

TEŞEKKÜR ETTİ

Bu yolun Demirci ve Gördes arasındaki ulaşımı sağlayan alternatif güzergah olduğunu altını çizen Beğenler Mahalle Muhtarı Ramazan Bayram, "Yapılan hizmetten memnunuz. Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere emek veren herkese teşekkür ediyoruz. Bunun yanı sıra mahallemizde MASKİ tarafından alt yapı çalışması da yapıldı. Sıkıntılarımız çözüldü" şeklinde konuştu.

KONFOR VE GÜVEN ARTTI

Yapılan çalışmayla yolun daha güvenli ve konforlu hale geldiğini belirten Bardağcı Mahalle Muhtar Azası Emin Bardağcı ise, "Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Yolda bozukluklar vardı. Bunun yanı sıra kışın arabalar kayıyordu. Yapılan çalışmayla bu tehlike de ortadan kalktı. Yolunuz güzel oldu" dedi.



SARUHANLI BELEDİYESİ'NDEN ÜCRETSİZ İNTERNET HİZMETİ

Saruhanlı Belediyesi, kentlinin yoğun olduğu bölgeleri kapsayan alanda ücretsiz internet hizmeti vermeye başladı.

Saruhanlı Belediyesi sosyal belediyeçilik anlayışı ile hayata geçirdiği projelere bir yenisini daha ekledi. İlçede Sosyal tesislerden tören alanına kadar olan bölgede vatandaşlar artık ücretsiz internet hizmetinden faydalanabilecek.

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "İnternet günümüzde hayatımızın çok önemli bir bölümünü teşkil etmektedir. Biz sosyal belediyeçilik anlayışımızın doğrultusunda, vatandaşlarımızın ücretsiz, hızlı ve güvenli bir internet bağlantısı ile tüm dünyadaki gelişmelere anında ulaşabilmeleri için ilçemizin özellikle vatandaşlarımızın yoğun olarak bulunduğu

bölgelerde ücretsiz internet hizmetini devreye aldık" dedi.

Kamuya açık alanlarda internet kullanımını düzenleyen 5651 sayılı kanun gereği, kullanıcılar kimlik bilgilerini girmeleri ve cep telefonlarına gelen SMS şifresi ile doğrulama yapmaları halinde hizmetten faydalanabiliyor.

Vatandaşlar ise hayata geçirilen uygulamadan dolayı Saruhanlı Belediyesi'ne teşekkür etti. **Azize MERAL**

Kutlu, "Bu toprakların her karışı destanlarla doludur"

Büyük Taarruz'un 97. yıl dönümü kutlamaları kapsamında Afyonkarahisar-Kocatepe'den start verilen bisiklet turunu güzergahı Ağır topçu mevzileri Kanlı köprü Kırk kağı anıtı Şekip efendi şehitliği Zafer tepe Atatürk ün komuta mevzii oldu.



(Özel Haber) Süleyman Arasan-Azize Meral

Büyük Taarruz'un 97. yıl dönümü kutlamaları kapsamında Afyonkarahisar-Kocatepe'den start verilen bisiklet turunu güzergahı Ağır topçu mevzileri Kanlı köprü Kırk kağı anıtı Şekip efendi şehitliği Zafer tepe Atatürk ün komuta mevzii oldu. Kısa adı TESUD olan Türkiye Emekli Subaylar Derneği'nin sponsorluğunda gerçekleştirilen Büyük Taarruz Bisiklet Turu'nda yer alan emekli her alana jandarma eşliğinde gittiklerini belirten Büyük Taarruz Bisiklet Turu Organizatörü Osman Kutlu, Güzergahı yer alan köyleri ziyaret eden ekibi köy sakinlerini karşılayıp ikramlarda bulunduklarını söyledi.

"BAŞKOMUTAN MEYDAN MUHAREBESİ, DÜNYADA ADI MECLİS KARARILYA VERİLMİŞ İLK VE TEK MEYDAN MUHAREBESİDİR"

Geceyi Yıldırım Kemal Şehitliği'nde şehitler ile birlikte geçirdiklerini belirten Büyük Taarruz Bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu, "Başkomutan Meydan Muharebesinin yaşandığı bu toprakların her karışı destanlarla doludur. Uydur kaydır düzlemler, sahle senaryolarla milleti uyuturmuş, aptalları zihniyeti anlamak mümkün değil. Bu destanların binde biri Amerika'da olsaydı şimdiki dünyanın en ücra köşesindeki insanlar bile bunları öğrenmiş olurdu. Biz de ise bu destanları ya hiç anlamıyız ya da anlatılanların çoğunu gerçeklerle alakasız yoktur, en iyisinin yeri veya şekli mutlaka yanlış. İşte neresini düzeltelim, diyebileceğimiz bir destan daha: Başkomutan Meydan Muharebesi. En başta adı yanlış söylenir. "Dumlupınar Meydan Muharebesi" diye yazılır, çizilir ve anlatılır ki külliye yanlış. İsmi resmî olarak "Başkomutan Meydan Muharebesi"dir. Farklı isimlendirmek en başta Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne hakarettir. Çünkü bu savaşta adı meclis kararıyla 31 Ağustos 1922 günü verilmiştir. Dünyada adı meclis kararıyla verilmiş ilk ve tek meydan muharebesidir. Meydan muharebesinin yapıldığı bölgenin çok küçük

ucundan, akşam karanlığından da istifade eden, başta Trikopolis olmak üzere yaklaşık 20 bine yakın düşman askeri kaçımayı başarmıştır. Neyse ki Süvarilerimizin kahramanlıklar ve canlarıyla yok edilen lojistik merkezleri sebebiyle kaçış perişan halde olmuş, bütün ağırlıkları ve 12-20 bin arası askeri savaş alanında kalmış, ölmüş veya esir alınmıştır" dedi

"EN BÜYÜK ACI VE İZDIRABI İSE SÖĞÜT VE BİLECİK'İN İŞGALİYLE YAŞADIK"

Büyük Taarruz Bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu şöyle konuştu, "Gel de Kurtar Ordularını! Düşman işgali Anadolu içlerine kadar genişlediğçe tarihi ve dinî değerlerimiz, kutsallarımız da düşmanın eline geçiyor, halkın vicdanında yaralar açılıyor. Uşak, Afyon, Balıkesir, Bursa. İnönü Savaşlarının kazandığı Eskişehir'in işgali büyük üzüntüye sebep oluyordu. Anadolu'nun bağrında yüzlerce yıllık değerlere sahip pek çok kutsal kişinin türbeleri de düşmanın eline geçiyordu. En büyük acı ve ızdırabı ise Söğüt ve Bilecik'in işgaliyle yaşadık. Koca Osmanlı İmparatorluğunun kuruluş yeri ve tarihi ile kurucularının mezarları düşman çizmeleriyle kirleniyordu. Pek çok önemli devlet adamı, dinî lider ve bilim insanının mezarları, türbeleri tahrip ediliyordu ama hiç birisi Ertuğrul, Osman ve Orhan Gazi'nin türbelerine yapılmamış kadar derin yaralar açmamıştı. Ertuğrul Gazi'nin Söğüt'teki, Osman ve Orhan Gazi'nin de Bursa'daki türbeleri yağmalanıyor, tahrip ediliyor, tekmeleliyor, kursunlanıyor, türbelerle kızlarımızı tecavüz ediyor, içki ilemleri yapıyorlardı. Venizelos'un sühay olan oğlu Sofokles Venizelos, Ertuğrul Gazi'nin türbesinde, her türlü rezaleti yapıpattan sonra, Osman Gazi'nin geçici kabrinin komalığı yeri gösteren kitabe taşıyı devirip üzerine çukmuş ve "Nüfûsün sevdin gelenler atalarımız buralardan kovmuş ama ben şimdi intikamımı alıyorum" diye haykırdı. Bununla yetinmeyerek Osman Gazi'nin türbesinde sandukasını tekmeleyerek "Kalk da kurtar milletini!" diye haykırdı. Bu yapılmamış bütün ülkede şiddetle protesto edilmiş halk telgrafları, gazeteler haberlerle yapılmamış nefretini haykırıyordu. O sırada İstanbul'daki gazeteler Kahraman Yunan Ordusu'nun (!) övmekle meşgul oldukları, padişahımız efendimizin ise o akşam 5 karsından hangisiyle halvet olacağına dair karar vermiş çaylıydular. 30 Ağustos akşamı Meydan Muharebesi başlamış, iki ordu süngü süngüye birbirine girmiş, kaç pazarı yaşıyorlardı. Haykırsılar, nuralar, bağışlar arasında büyük bir kıyam sürerken, komuta merkezinde, 1181 rakımlı tepede, başta Atatürk olmak üzere herkesin heyecanı had salmaya çıkmıştı. Atatürk, hayattan ilk defa bu kadar heyecanlıydı, yerinde duramıyordu. Savaşın gidişatı artık Türk Ordusunun büyük zaferine doğru şekillenirken, komuta merkezindeki heyecan da sevince dönmeye başlamıştı. Atatürk kendinden emin tavryla mevziden çıkıp batıya doğru döndü ve her gücüne haykırdı. "Hacı Anestimi! Gel de kurtar şimdiki ordularını! Zaferden emin bir gurur içinde yerine dönerken "İste! Şimdi aldım intikamımı" diye mırıldanıyordu. Tarihine, değerlerine, inançlarına yapılmamış intikamını almış, hesabını sormuştu. Onu Atatürk yapan özelliklerden biri de budur. Devletine, milletine ve değerlerine yapılmamış hesabını mutlaka ve en mükemmel şekilde sormuştu. Söğüt Meclisinde, işgal günlerinde büyük acılar yaşamış ve nihayet 4

Eylül günü işgalden sonsuza kadar kurtulmuştur. Kuruluşun haklı gururu ve onuruna yeniden kavuşmuş ve karşılığında uzun yıllardır kurtuluş günü kutlaması yaparak vermeye çalışmaktadır" dedi.

"ORDULARI İLK HEDEFİNİZ AKDENİZ'DİR İLERİ!"

Büyük Taarruz Bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu konuşmasının devamında ise;

"Meydan muharebesi gece yarısı bitmiş, düşman ana kuvvetleri imha veya esir edilmiş, büyük bir destan yazılmış, büyük bir zafer kazanılmıştı ama henüz savaş bitmemişti. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte komutanları da yanna alan Atatürk savaş alanına geldi. Birliklerden gelen raporları değerlendirebilecekleri düz masa gibi bir şey aradılar ama zaten evlerin bile kırıpçıtan yapıldığı Çalköy'de sağlam hiçbir şey kalmamıştı. Yaverlerin bulabildikleri kırık bir kağıt üzerine haritayı serip durum değerlendirmesi yaptılar. Özellikle İzzet-Tin Çalışlar'dan gelen Kapanglı Muharebeleri raporunda düşmanın tutunmasını fırsat verilmeden tepenin alındığını gördükçe hızla İzmir istikametine takip hareketinin başlatılmasına karar verdi. Sakarya Savaşı'nda gerçekleştirilmeyen takip hareketi için şartlar çok müsaitti ve emri sözlü olarak verdi: "Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz'dir. İleri!" Günümüzde bu olayın yaşandığı yerde bir Kırk Kağı anıtı vardır. Elbette, sözlü olarak verilen emir tam olarak bu kelimelerle olmayabilir ama emrin içeriğinin bu ifadeye çok yakın olması mantık dâhilindedir. Çünkü akşam bu emri bütün birliklere göndermek üzere hazırlanmış bir mesaj vardı. Bu konuda pek çok spekülasyon, senaryo ve iddia vardır. Dumlupınarlılar ve pek çok tarihçi bu emrin Dumlupınar'da söylendiğini, bunların bazıları 31 Ağustos'ta bazıları 1 Eylül'de söylendiğini iddia ederler. Bir kısım tarihçi bu emrin sözlü bir emir olduğunu söyler. Bazıları ise iyice abartarak bu emrin 3 Eylül günü Uşak Eşme İlçesi Takmak Köyü'ndeki Atatürk Anıt Ağacı altında söylendiğini iddia ederler. Bazı çökülmüş önemli tarihçiler de (Özellikle bu işten çuvalına para kazananlar) bu emri abartılı iddiaları desteklerler. Özellikle emrin ilk verilişinin sözlü olması gerekir. Dünyanın en hızlı taarruzunu gerçekleştiriyoruz. Durum her saat, her dakika değişiyor. Kaybedecek tek bir saniyeniz bile yok çünkü bir yıl bütün ülke seferber olmuş ve ancak düşmanın sayısal olarak %90'ına ulaşabilmişsiniz. Silah ve teçhizat olarak ancak %55'ine sahipsiniz. Yani aslında tek atımlık barutunuz var, diyebiliriz. Tek şansınız var, düşmanı şurupur başkına yapın, çevirip imha etmek ve bir an önce İzmir'e kadar kovalayıp denize dökmek. Zaten Atatürk asıl hedefinin 15 gün sonra İzmir'e girmek olduğunu söylemişti. Bu şartlar altında Atatürk gibi bir askeri deha sızee durum değerlendirmesini yaptıktan sonra emir vermek için kağıt, kalem, telefon, telgraf, vs. bekler mi? Tabii ki beklemeyiz. Çalköy'deki kırık kağıdın başında yaptığı durum değerlendirmesini bitirince emri verir. Bir asker olarak ben tam da böyle yapardım... İkincisi, emrin belgeleri var. Yani sözlü olduğu kadar yazılı da bir emir. Yazılı olmaması düşünülemez zaten. Çünkü bahsettığımız kişi Atatürk. Meclisin bütün yetkileri elinde ama her akşam Başbakan'a yazılı ola-



rak durum raporu veriyor. O gün neler yaptığını anlatıyor, askeri durum hakkında bilgiler veriyor ve etresi gün ne yapmayı planladığını, nerede konaklayacağını tek tek yazıp gönderiyor. Yani böyle bir lider, bir emir verecek ve onu yazdırmayacak, mümkün mü? Emrin belgelerinin çoğunda tarih 1 Eylül 1922'dir. Ancak birkaç belgede 31 Ağustos 1922 tarihi de vardır. Hatta bazı birliklerin kayıtlarında 2, hatta 3 Eylül tarihleri yazılır. Burada bir konunun atlandığı veya bitmediği anlaşılıyor. O tarihlere bugünkü gibi hızlı bir iletişim sistemi yok. Sadece telefon ve telgraf var ama onlar da çoğu zaman doğru düzgün çalışmıyor. Çalköy'de kırık bir kağıdın başka ayakta kalan bir şey kalmamışken oradan iletişimde bulunabilmek mümkün değildir elbette. En yakındaki telgraf olan tren Dumlupınar'dır. Dumlupınar, gerek tren istasyonu, gerek telgrafhanesi olduğu için bilinen bir yerdir. Savaş ve işgal süresince de hiç yakılıp yoklanmamış, zarar yaşamadığı yerde bir Kırk Kağı anıtı vardır. Elbette, sözlü olarak verilen emir tam olarak bu kelimelerle olmayabilir ama emrin içeriğinin bu ifadeye çok yakın olması mantık dâhilindedir. Çünkü akşam bu emri bütün birliklere göndermek üzere hazırlanmış bir mesaj vardı. Bu konuda pek çok spekülasyon, senaryo ve iddia vardır. Dumlupınarlılar ve pek çok tarihçi bu emrin Dumlupınar'da söylendiğini, bunların bazıları 31 Ağustos'ta bazıları 1 Eylül'de söylendiğini iddia ederler. Bir kısım tarihçi bu emrin sözlü bir emir olduğunu söyler. Bazıları ise iyice abartarak bu emrin 3 Eylül günü Uşak Eşme İlçesi Takmak Köyü'ndeki Atatürk Anıt Ağacı altında söylendiğini iddia ederler. Bazı çökülmüş önemli tarihçiler de (Özellikle bu işten çuvalına para kazananlar) bu emri abartılı iddiaları desteklerler. Özellikle emrin ilk verilişinin sözlü olması gerekir. Dünyanın en hızlı taarruzunu gerçekleştiriyoruz. Durum her saat, her dakika değişiyor. Kaybedecek tek bir saniyeniz bile yok çünkü bir yıl bütün ülke seferber olmuş ve ancak düşmanın sayısal olarak %90'ına ulaşabilmişsiniz. Silah ve teçhizat olarak ancak %55'ine sahipsiniz. Yani aslında tek atımlık barutunuz var, diyebiliriz. Tek şansınız var, düşmanı şurupur başkına yapın, çevirip imha etmek ve bir an önce İzmir'e kadar kovalayıp denize dökmek. Zaten Atatürk asıl hedefinin 15 gün sonra İzmir'e girmek olduğunu söylemişti. Bu şartlar altında Atatürk gibi bir askeri deha sızee durum değerlendirmesini yaptıktan sonra emir vermek için kağıt, kalem, telefon, telgraf, vs. bekler mi? Tabii ki beklemeyiz. Çalköy'deki kırık kağıdın başında yaptığı durum değerlendirmesini bitirince emri verir. Bir asker olarak ben tam da böyle yapardım... İkincisi, emrin belgeleri var. Yani sözlü olduğu kadar yazılı da bir emir. Yazılı olmaması düşünülemez zaten. Çünkü bahsettığımız kişi Atatürk. Meclisin bütün yetkileri elinde ama her akşam Başbakan'a yazılı ola-



Başkan Bilgin'den "Zafer Bayramı" Mesajı

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, 30 Ağustos Zaferi'nin ülkemizi parçalamak ve milletimizi esaret altına almak isteyen devletlere karşı yüce milletimizin sarsılmaz azmi, yüksek iradesi, vatanseverliği ve kahramanlığı ile kazanılmış onurlu bir zafer olduğunu belirtti.

Başkan Bilgin, vatan toprağımızın düşman işgalinden kurtuluşunu ve Ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen "30 Ağustos Zaferi'nin" 97. yıldönümünü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nı milletçe birlik ve beraberlik içerisinde büyük bir gurur ve coşkuyla kutlamamın heyecanını yaşadıklarını belirten Bilgin, mesajında şu ifa-



delere yer verdi:

"Türk Milleti, haklı ve onurlu direnişle, savaşın kazanılmasında vatan, millet ve bayrak sevgisinin, sayısal güçten daha üstün olduğunu tüm dünyaya kanıtlanmış, bağımsız yaşamak isteyen birçok ulusa da yol göstermiştir. Bilinmelidir ki, dün olduğu gibi bu gün de Ülkesinin ve Milletimizin bölünmez bütünlüğüne, birliğine ve dirliğine yönelik hain saldırılara karşı, aziz Milletimiz, geçmişten aldığı ilhamla, şehitlerimizin bize bıraktığı mukaddes emanetin sorumluluğundan idraki olarak, milli birlik ve beraberlik şuurunda, hür ve bağımsız yaşama azim ve kararlılığı ilelebet sürdürecektir."

Gazi Mustafa Kemal

Atatürk başta olmak üzere, bu zaferi bize armağan eden İstiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını, tüm aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla andığımız dile getiren Bilgin, mesajını şu sözlerle tamamladı:

"Bizler de bugün, devraldığımız onurlu mirasın sorumluluğunu biliyor, uygarlık yolunda hiç durmadan yürümeye azmini koruyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle Büyük Zaferin yıldönümünde, Cumhuriyetimizin değerlerinin vazgeçilmez olduğunu bir kez daha tekrarlıyoruz. Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi şükran ve minnetle anıyorum."

Salihli AK Parti'den Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü'ne hayırlı olsun ziyareti

Salihli'de uzun yıllardan beri Kaymakamlık binasında hizmet veren Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü, Eski Ticaret Lisesi ek binası'na Yapılan tadilat ve iyileştirme çalışmalarının ardından hizmet vermeye başladı. Ak Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç ve Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan heyet önceki gün Milli Eğitim Müdürlüğünü ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Ak Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Salihli'de Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü uzun yıllardan beri Kaymakamlık binasında hizmet vermektedir. Salihli Ticaret Meslek Anadolu Lisesi, Hacıbektaşlı'da Ahmet Yesevi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesine dahil oldu. Ticaret Meslek Lisesi'nden boşalan bina yapılan tadilat ve iyileştirme çalışmalarının ardından Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü olarak hizmet vermeye başladı. Mustafa Serin İmam Hatip Anadolu Lisesi, Kurtuluş Mahallesi'ndeki

eski binasına geri taşındı. Kız İmam Hatip Anadolu Lisesi, Şahin Şen Proje İmam Hatip Anadolu Lisesi'ne taşınma onayını aldı. Prof. Dr. İlhan Varank İmam Hatip ortaokulu kız öğrencileri Lise ve Ortaokul olarak eğitim verecek olan Şahin Şen Proje İmam Hatip Anadolu Lisesi'ne bünyesine dahil oldu. Prof. Dr. İlhan Varank İmam Hatip ortaokulu erkek öğrencileri ise Yiğitbaş Ortaokulu bünyesine katılacak onayı geldi. Prof. Dr. İlhan Varank Orta Okulu'nu boşalacağı bina'nın bakım ve onarımını yaptıktan sonra Salihli Anadolu

Lisesi olarak eğitim-öğretim verecek. Sağlık Hizmetleri Alanında eğitim vermekte olan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Talat Zarnacı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin yurt binası ise 23019-2020 Eğitim öğretim yılının ikinci yarısında öğrencilerin hizmetine girecek" dedi. ■ Süleyman Arasan



Gülgün YALVAÇ

Bazı şeyler anlatılmaz yaşanır !...

www.hurisikgazetesi.com

25 Ağustos'tan buyana dağlar meskenimiz oldu. Büyük taarruz bisikletçileri ile birlikteyiz. Yurdun dört bir yanından gelen büyük taarruz bisikletçilerinin her biri ayrı bir hikaye. Apayrı dünyaların insanların buradaki amacı tek. Ulu önder Atatürk'ün büyük taarruzda geçtiği yerlerden geçecek o günkü askerlerimizin yolu yolumuz olacak. Oyle şanslıyım ki...

25 ağustos günü Afyonda yediğimiz öğle yemeğinden sonra şehir turumuzla başladı yürüyüşümüz. Afyon'daki şehitliklere gidip törenimizi yapıp

gelmişlerdi. Büyük taarruzun Zafer yürüyüşüne katılacak insanların güvenliği için.

Kocatepe eteklerinde kurulmuş kamp alanında bizde çadırlarımızı kurduk. Kamp alanındaki kafeteryaya 24 saat ücretsiz çay ve çorbalar dağıtıldı. Akın akın geliyordu insanlar. Süruçtaki ekibimiz gece 23.30 da tamda Atamızın yola çıktığı saatlerde Süruç'tan bisikletleri ile yola çıktılar. Tam 17 km.yi adeta tirmanarak sabaha karşı 04.00 gibi Kocatepeye ulaştılar. Biz Koca tepede kalanlar sabaha kadar son sesine kadar açılmış kahramanlık türkülleri ve sloganları dinledik. Oysa 97 yıl önce 26 ağustos gecesi Afyonda yunanlı komutanlar eğleniyor, sloganlar atıyor, ama kahraman Türk ordusu ertesi gün başlayacak savaşa hazırlanıyordu sessizce...

26 ağustos 9.30 da Afyonkarahisar Milletvekili ve eski Orman ve Su Bakanımız Sn.Vesnel EROĞLU ekip başkanımız Osman KUTLU'ya Türk bayrağını teslim etti. Ve bisiklet turumuz başladı. Dağlar aşarak Büyük taarruzda şehit olmuş asker ve komutanlarımızın her birinin mezarlarına aç susuz dağ tepe toprak yol demeden gidiyor bisikletçilerimiz. Her şehit başında ekip saygı duruşu istiklal marşı ve dualarla ayrılıyor. Her birini anlatmak günler sürer. Okumak değil yaşamak gerek.



26 ağustos günü ekibimiz 11 km.lik yokuşu büyük bir azim ve gayretle kat edip ÇİĞİLTEPE şehitliğine ulaştık. Tamda 11.30 da vatanseverlik sembolü onur abidesi albay Reşat Çiğiltepe'nin vaktinde tepesiyle almadığı için intihar ettiği saatte onun için tören düzenleyip orada şehit düşen tüm şehitlerimize dualar ettik. 26 Ağustos'ta Tınaztepe 27 Ağustos'ta Sinan paşada konakladık. Hem de 7 yıl önce Çukurca da şehit düşmüş Fevzi AĞGÖNÜL kardeşimizin babasının çiftliğinde ...

Kudret amcağı anlatmaya kelimeler yetmez. Çiftliğinde yok yok. Ve kim ne isterse gelip istiyor. Oyle ki sahipsiz kalan köpeklerinde uğrak yeri olmuş. Suan tam irili ufaklı 14 köpek var çiftlikte. Biz akşam üzeri ekibimizle yol olmadığımızı gideceğimiz Köprülü köyüne gidip köy muhtarının desteği ile traktöre binerek dağların tepesindeki 27 ağustos'ta şehit olan 40 askerimizin kaybolmuş mezarlarının olduğu köyüne ulaştık. Orada da saygı duruşunda bulunup istiklal marşımızı okuduktan sonra dua ederken aniden çıkan ve bizi sarıp sarmalayan rüzgarla şaşkına döndük.

Orada şehitlerimizin varlığı yeni tespit edilmiş, Şehitlerimiz ilk kez istiklal marşı dinliyor ilk kez onlar için du-

alar ediliyordu belki de. Köy muhtarı söz verdi, şehitlerimizin yattığı yere bayrak dikip tabela asacağına. Bizde gelecek yıl tekrar ziyaret sözü verdik. İnşallah biz gidesiye kadar biz mezar taşları bile olmayan şehidimize yarışır bir düzenleme yapılır orada. Ahhh keşke...

O gece ben şanslı bir birey olarak şehit bir birey olarak şehit Fevzi AĞGÖNÜL kardeşimin evinde üstelik onun Türk bayrakları ve duvarları kaplayan fotoğraflarının süslediği odasında sabahladım. Yaşadığımız hissettirdi duygular anlatamam. Sanki sabaha kadar şehidim odada benimle idi. Onun nefesini hissediyordum. Dalıncaya kadar ona bildiğim bütün duaları ettim. Uyandırdığıma gördüğüm yine şehidimizin fotoğrafı ve Türk bayrakları idi. Şaşkındım aşırı duygusaldım. Anlatılmaz bir duygu hırnasına tutulmuş yorgundum. Ama inanılmaz bir gururdur böyle güzel bir ailenin beni böyle bir odada misafir etmesi... Albayım gelip aldı beni sabah. Kamp alanından çadırımı toplarken ben hala gecenin etkisindeydim. Elimde telefon fotoğraf makinası varken isim fotoğraf çekmek iken, bir tek poz çekmemiştim. Yola çıktığımda taşıdığım gurur ve mutluluk ve pişmanlık vardı şişte bu yüzden. Yeni bir gün başladı ve biz yine yollara düşüyoruz. Onlar bisiklet üzerinde ben İdris kardeşimin aracıda yıl arkadaşım Fırat Can ile birlikte adım adım onları takip edip fotoğraflıyoruz. Bundan sonraki yaşadıklarımızı daha sonra paylaşmak üzere hoşça kalın dostça kalın emil....

29.8.2019 Sinanpaşa



Manisa FK, Zonguldak'ı gözüne kestirdi

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ligin ilk haftasında 1 Eylül Pazar günü saat 17.00'de Mümin Özkasap Stadı'nda, Zonguldak Kömürspor'la karşılaşacak olan Manisa Futbol Kulübü'nde hazırlıklar bu akşam teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde yapılan antrenmanla sürdü. Manisa Futbol Kulübü'nün ısınma hareketleriyle başlayan antrenmanı 4'e 1 oyunla devam etti. Dar alan oyunun ardından aerobik koşu ve stretching ile antrenman sona erdi.



AKHISARSPOR, MUHAMMET REİS'İ KADROSUNA KATTI



TFF 1. Lig'de mücadele eden Akhisarspor, Giresunspor ile yollarını ayıran Muhammet Reis'i 1 yıllığına renklerine bağladı.

Balıkesirspor, Osmanlıspor ve Karabükspor'la üst üste Süper Lig'e yükselme sevinci yaşayan 34 yaşındaki deneyimli oyuncu, bu sezon Giresun'da 2 maçta 1 gol attı. İmza törenine Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel, yönetim kurulu üyeleri İbrahim Evren Acar ve Zekeriya Güneş katıldı. ■ İHA



NAZMİCAN KARABÜK'TE

Saruhanlı Belediyespor oyuncularından Nazmican Başkara, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden Kardemir Karabükspor'a transfer oldu.

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, gazetecilere yaptığı açıklamada Saruhanlı Belediyespor alt

yapısında yetişen Nazmican'ın, Karabükspor'a imza atıldığını kaydetti.

Sporcuları Nazmican'a profesyonel futbol hayatında başarılar dileyen Bilgin, Saruhanlı Belediyespor'un gelecek vaat eden sporcular yetiştirmeye devam edeceğini dile getirdi.





KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nahit ATA
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde amniyotik sıvı miktarının ölçülmesi
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- İCSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopisi
- Histeroskopisi
- Kolposkopisi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Başkan Aktan'dan TFF Başkanı Nihat Özdemir'e ziyaret

Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'e nezaket ziyaretinde bulundu. Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleşen ziyarette, Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Düşmez'de yer aldı. Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'e üzerinde isminin yazılı olduğu 45 numaralı Manisa Futbol Kulübü'nün formasını takdim etti. Başkan Aktan, TFF Başkanı Nihat Özdemir'e, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Manisa'ya kazandırdığı spor tesisleriyle ilgili hazırladıkları kitapçığı da takdim ederek, tesisler, kulübün hedefleri ve projeleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Manisa'ya kazandırmak istedikleri yeni stadyum projesi hakkında da TFF Başkanı Nihat Özdemir'i bilgilendiren başkan Aktan, "Türkiye Futbol Federasyonu Başkanımız Nihat Özdemir'e, şahsına ve kulübümüze gösterdiği sıcak yaklaşımdan dolayı teşekkür ediyorum" açıklamasını yaptı.

ÖZDEMİR, "MANISA FUTBOL KULÜBÜ'NE BAŞARILAR DİLİYORUM"

Ziyaretten duyduğu memnuni-



yeti dile getiren Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir ise, "Manisa Futbol Kulübü Başkanı Sayın Mevlüt Aktan'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Spor tesisleriyle ilgili olarak hazırlanan kitapçığı dikkatle inceledim. Manisa'ya gerçekten çok modern spor tesisleri kazandırılmış. Başta Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Manisa Futbol Kulübü'nün hedefleri ve hayata geçirmek istediği projeler beni de heyecanlandırdı. Bundan sonraki süreçte Manisa FK adıyla Türk futboluna hizmet verecek olan Manisa Futbol Kulübü'ne başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

2018-19 sezonu gençler kategorisinde en başarılı kulüpler belirlendi

BAŞARILI KULÜPLER ARASINDA TALASGÜCÜ BELEDİYESPOR YER ALDI

Türkiye Futbol Federasyonu'nun 2018-2019 sezonunda U19, U17, U16, U15 ve U14 kategorilerinde takımların katılımıyla düzenlenen Türkiye şampiyonalarında başarılı olan amatör kulüpler belirlendi.

2018-2019 sezonunda gençler kategorilerinde 7229 takım yerel liglere katıldı. Bu takımlardan illerinde dereceye giren 647 takım Türkiye Şampiyonalarına katılma hakkı elde etti. Tarihinde ilk kez U19 Türkiye Şampiyonası olan Talasgücü Belediyespor, büyük bir başarıya imza atarak adını Kayseri tarihine altın harflerle yazdırmıştı. 5 ayrı kategoride 11 Mart - 8 Temmuz 2019 tarihleri arasında düzenlenen Türkiye şampiyonalarında kategorilere göre ilk dörde giren takımlar şöyle:

U19 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: TALASGÜCÜ BELEDİYESPOR(KAYSERİ)

Türkiye İkincisi: İFA SPOR (İSTANBUL)

Türkiye Üçüncüsü: BANGIRMA BALÇOK SPOR (BALIKESİR)

Türkiye Dördüncüsü: YÜKSEL GENÇLİK SPOR (ADANA)

U17 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: ÇUBUKLU SPOR (İSTANBUL)

Türkiye İkincisi: BAŞKENT EDAS SPOR (ANKARA)

Türkiye Üçüncüsü: ADANASPOR A.Ş.

Türkiye Dördüncüsü: FETHİYE İDMANYURDU (BURSA)

U16 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: TSE ARABAYTAĞI SPOR (BURSA)

Türkiye İkincisi: ANKARA YAŞAMKENT (ANKARA)

Türkiye Üçüncüsü: KADIKÖYSPOR (SAMSUN)

Türkiye Dördüncüsü: İSKENDERUN KAYRA SPOR(HATAY)

U15 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: YOL SPOR (ELAZIĞ)

Türkiye İkincisi: KANUNİ SPOR (TRABZON)

Türkiye Üçüncüsü: ZARA EKİNLİ SPOR (SİVAS)

Türkiye Dördüncüsü: MERAM SPOR (KONYA)

U14 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: MANISA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR(MANISA)

Türkiye İkincisi: SAKARYASPOR A.Ş.

Türkiye Üçüncüsü: HEKİMOĞLU DOĞAN SPOR (TRABZON)

Türkiye Dördüncüsü: TEİAŞ SPOR (BATMAN)

Türkiye İkincisi: BAŞKENT EDAS SPOR (ANKARA)

Türkiye Üçüncüsü: ADANASPOR A.Ş.

Türkiye Dördüncüsü: FETHİYE İDMANYURDU (BURSA)

U16 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: TSE ARABAYTAĞI SPOR (BURSA)

Türkiye İkincisi: ANKARA YAŞAMKENT (ANKARA)

Türkiye Üçüncüsü: KADIKÖYSPOR (SAMSUN)

Türkiye Dördüncüsü: İSKENDERUN KAYRA SPOR(HATAY)

U15 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: YOL SPOR (ELAZIĞ)

Türkiye İkincisi: KANUNİ SPOR (TRABZON)

Türkiye Üçüncüsü: ZARA EKİNLİ SPOR (SİVAS)

Türkiye Dördüncüsü: MERAM SPOR (KONYA)

U14 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Türkiye Birincisi: MANISA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR(MANISA)

Türkiye İkincisi: SAKARYASPOR A.Ş.

Türkiye Üçüncüsü: HEKİMOĞLU DOĞAN SPOR (TRABZON)

Türkiye Dördüncüsü: TEİAŞ SPOR (BATMAN)

■ İHA



SALİHLİ KOCAÇEŞMESPOR'DAN BİRLİKTELİK ÇAĞRISI

Manisa Süper Amatör Küme ve Salihli'nin en köklü kulüplerinden Kocaçesmespor Kulübü yaptığı yazılı açıklama ile birliklik çağrısında bulundu.

Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Kocaçesmespor Kulübü geçen sezon verdiği mücadeleyi maalesef bu sene maddi imkansızlardan dolayı veremiyor. Salihli'nin en köklü kulübü olarak herkese sesleniyoruz: Birlik olalım ve bu güzde kulübümüzü süper amatörde hak ettiği yerlere getirelim. Geçen sezon Olgun Özbudak ve ekibinin desteikle-

riyle ligde kalmayı başardık. Geçen sezon ki heyecanımız ve mücadelemizin boşa gitmesi için Salihli halkına sesleniyoruz. Gelin taraftarımızla birlik olalım kulübümüzü yalnız bırakmayalım. Bu kulübe gönül vermiş taraftarlarımız heyecan duyan yöneticilerimiz ve Salihli halkı, bu sezon süper amatörde mücadele edecek tek takım şurada Kocaçesmespor'dur. Lig başlamadan küme düşersek, hepimiz çok üzülürüz. Gelin hep birlikte Kocaçesmespor Kulübüne sahip çıkalım. Çünkü bir tane Kocaçesmespor var başka yok."

■ İHA

YUNUSEMRE BELEDİYESPOR-KÜTAHYASPOR



Önümüzde sezon Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek olan Yunusemre Belediyespor, Kütahyaspor ile oynadığı hazırlık maçını 1-0 kazandı.

2019 - 2020 sezonunda Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek olan Yunusemre Belediyespor, sezon için hazırlıklarını sürdürüyor. Mavi-Beyazlı takım, Kütahyaspor ile hazırlık

maçı yaptı. Kıyasıyla geçen mücadelenin ilk yarısı yarısında gol kaydedilemezken; ikinci yarının 60. dakikasında Sinan Yıldırım'ın attığı gol takıma galibiyeti getirdi.

**30 AĞUSTOS
ZAFER
BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN**

"Biz Türkler, bütün tarihimiz boyunca
hürriyet ve istiklale timsal olmuş bir milletiz."
K. Atatürk

**MANİSA
TİCARET VE SANAYİ
ODASI**

BASIN: 1042330

**30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI
KUTLU
OLSUN**

Manisa Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu

**MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®
MANİSA INDUSTRIAL PARK**

**30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI'NIZ KUTLU OLSUN**

Milletimizin Bağımsızlık Ruhundan Aldığı Güçle Kurulan
Türkiye Cumhuriyeti'nin,
Aynı Azim, Kararlılık ve Şuurla Geleceğe Yürüyeceğine,
İstiklal ve İstikbalini Her Zaman Muhafaza Edeceğine Olan
Büyük İncancımızla;

30 Ağustos Zafer Bayramı'nızı Kutluyor,

Başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK
ve Silah Arkadaşları Olmak Üzere,
Topyekün Kurtuluş Mücadelesine Katılan
Genç, Yaşlı, Kadın, Çocuk; Tüm Ecdadımızı
Saygı, Rahmet ve Minnetle Anıyoruz

MANİSA TİCARET BORSASI

BASIN: 1045392

**30 Ağustos
Zafer Bayramımız
kutlu olsun!**

**Manisa
2019
Futbol Kulübü**